技术资料
TI 246F/28/zh
性能和优点
电子部件
智能化操作和标定
使用方便
过程连接有G11/2或11/2NPT螺纹
4"和DNl00法兰等形式

电子腔室保护罩
嵌入式显示器
订货号 942665-0000
订货号 942663-0000
订货号 942666 0000
材质1.4301(AISI 304)
安装架(仅用于FMU 232原装进口)
-
法兰FAU 70E(仅用于FMU X30 X31)
订货号 942636-xxxx
滑动式法兰FAU 60(仅用于FMU 232)
订货号 FAU60-xox
安装架(适用于FMU X30 X31
以及FDU8X 上海生产)
过程连接
1 2 DN 50PN l6
1 4 DN 82PN l6
1 5 DN l00PN l6
螺纹
3 G ll/2 ISO 228
4 G 2 ISO 228
材质
2 1.4435(AISl 316L)
7 PPs(Po1ypropylene)
942636 FAU 60
过程连接
D DN l00 PN l6
A ANSI 4" 150 DSI
J JIS l 6 K 100
材质
P PPS
S 涂 钢
R 1.4571(AISl 316L)
O
材质
0 碳钢/涂漆
支架高度H
A H=700mm
B H=1400mm
支架臂长L
1 L=500mm
2 L=1000mm
订购代码
FAU90-
400 15.6)
120 (4.7)
A
G
16(0.6)
3.0 (0.12)
11
(0.4)mm(in)
119 (4.7)
2
(0.08)
25
(9.8)
25
(9.8)
2 M8
enclosed
166